
防府・山口ブロック 

 

お問い合わせ先 

山口県宅老所・グループホーム協会 

防府・山口ブロックＧＨよしき 山本まで 

ＴＥＬ：０８３－９３２－０２４５ 

ＦＡＸ：０８３－９３２－０２４５ 

 

令和１年 10 月吉日 

 

 

 

山口県宅老所・ＧＨ協会 

防府・山口ブロック会員各位 

（※他ブロック会員の参加も可能です）   

               山口県宅老所・ＧＨ協会 防府・山口ブロック 
                                     

 

 

山口県宅老所・ＧＨ協会 防府・山口ブロック学習会の開催について 

 

仲秋の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて早速ですが、防府・山口ブロックの学習会のお知らせをいたします。この度の学習会は、利用者さんへの

介護で困ったけれど、このような方法で取り組んだら課題が解決したとういう事例をグループ討議にて情報交換

したいと思っております。尚、お手数をおかけしますが、参加の場合、参加確認表と別紙の事例をご記入されて

ご連絡いただきたいと思います。 

つきましては、令和 1 年１０月２８日（月）までにメールもしくは FAX でお知らせください。 

ご多忙の折とは存じますが参加のほどよろしくお願いたします。 

記 

 

1. 日 時 ： 令和 1 年 11 月 22 日（金）  

13 時 00 分～16 時 00 分（予定） 

2. 会 場 ：  山口市役所吉敷地域交流センター 2 階視聴覚室 

3. 住 所 ：  山口市吉敷佐畑 1 丁目 4-1  

4. 参加費：  会 員 無料    一般 3,000 円 

5. その他：会場駐車場に限りがある為なるべく乗り合わせ等で 

お越しください。 

6. 会場は別紙の地図をご参考にしてください。 

                                         
山口県宅老所・グループホーム協会 第 2 回 防府・山口ブロック学習会 参加確認表 

申込先 ：グループホームよしき （担当）山本まで ＦＡＸ送信先：083-932-0245 
記入日又は送信日 ： 令和 1 年   月   日 

事業所名         、担当者名         、TEL        、FAX             

職  名 氏   名 会員の有無 

    □会員 ・ □一般 

    □会員 ・ □一般 

    □会員 ・ □一般 

  □会員 ・ □一般 

  □会員 ・ □一般 

  □会員 ・ □一般 

 



別紙 

 

介護で困ったけれど、このような方法で取り組んだら課題が解決したとういう事例を、個別の取り組みの場合又

は全体的な取り組みの場合でお書きください。 

 

 

(困っていたこと) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(取り組み方法) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(効果) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


